
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

19.  08.2021                                                                                                 №8/13-18  75  
                                                                               м. Лиман
 

Про  відмову  Свергун  Юлії

Олександрівні  в  заміні  сторони

договору  оренди  землі  №121/07

від  26.12.2007  р.,  для

обслуговування  бази  відпочинку

“Голубой  ручеек”  по  вул.

Соборній,  173,  с.  Щурове,  м.

Лиман
   

      Розглянувши заяву Свергун Юлії Олександрівни про заміну сторони договору оренди

землі №121/07 від 26.12.2007 р., на підставі  витягу з Державного реєстру речових прав на

нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  №201187570  від  20.02.2020  року,

розглянувши  лист  ДП  “Лиманське  лісове  господарство”  №14-645  від  28.07.2021  р.,

керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 7 Закону

України  «Про  оренду  землі»,  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в

Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити Свергун Юлії  Олександрівні  в заміні сторони договору оренди землі

№121/07 від 26.12.2007 р., зареєстрованого Краснолиманським районним відділом

Донецької регіональної філії Центру ДЗК за №040815500005 від 11.01.2008 р., для

обслуговування  бази  відпочинку  “Голубой  ручеек”,  земельна  ділянка  державної

власності (кадастровий номер 1413300000:07:002:0933), площею 0,3496 га у зв'язку

з тим,  що вказана земельна  ділянка відповідно до матеріалів  лісовпорядкування

відноситься до земель Державного підприємства “Лиманське лісове господарство”.

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з питань

містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони  природи

(Стороженко) та заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

      Міський голова                                          О.В. Журавльов


